
ALLEGATO “A” TARIFFE E COEFFICIENTI CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE-AUTORIZZAZIONE-ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA  - CAPO II e III

CANONE UNICO PATRIMONIALE  - TARIFFE E COEFFICIENTI SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONE
L. N.160 DEL 27/12/2019

COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO

TARIFFA  GIORNALIERA STANDARD 0,70

Coeff. sup.inferiori mq 1 Superfici inferiori a mq. 1

TARIFFA PER I PRIMI 10 GG 1,629 € 1,14 2,429 € 1,70
15 GIORNI 2,114 € 1,48 3,171 € 2,22
20 GIORNI 2,600 € 1,82 3,900 € 2,73
25 GIORNI 3,085 € 2,16 4,629 € 3,24
30 GIORNI 3,571 € 2,50 5,357 € 3,75

Manifesti di cm. 70 x  100 70 X 100 = Fogli 1
Manifesti di cm. 100 x 140 100 X 140 = Fogli 2
Manifesti di cm. 140 x 200 140 X 200 = Fogli 4
Manifesti di m. 6 x 3 6 X 3 = Fogli 24

NB:
PER OGNI COMMISSIONE INFERIORE A 50 FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 50%
PER I MANIFESTI COSTITUITI DA OTTO FINO A DODICI FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 50%
PER I MANIFESTI COSTITUITI DA PIU' DI DODICI FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 100%

Per l’esecuzione del servizio di affissione richiesto per il giorno in cui è stato consegnato il

07,00, o nei giorni festivi, è dovuta la maggiorazione del 10 per cento del  canone, con un minimo
di Euro 30,00 per ciascuna commissione.

CANONE UNICO PATRIMONIALE  - TARIFFE E COEFFICIENTI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
L. N.160 DEL 27/12/2019

COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO

PERMANENTE 

TARIFFA STANDARD ZONA 1 € 40,00
TEMPORANEA 

TARIFFA STANDARD ZONA 1 € 0,70

TIPOLOGIA E SUPERFICI GG COEFFICIENTE TARIFFA

ORDINARIA Superfici fino a mq. 1 0,34 € 13,60

 - TARIFFE PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 x 100 O FRAZIONI -

Coeff.sup. superiori 
mq1

Superfici 
superiori a mq. 1

 DIRITTI DI URGENZA                                       
maggiorazione del 10% con un minimo di € 30,00

materiale da affiggere o entro i due giorni successivi,  ovvero per le ore notturne dalle 20 alle



ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5 MQ 0,51 € 20,40

ORDINARIA Superfici comprese tra mq. 5,01e mq. 8,00 0,76 € 30,40

ORDINARIA Superfici superiori a mq. 8,01 1,01 € 40,40

0,68 € 27,20

1,01 € 40,40

1,26 € 50,40

1,52 € 60,80

DIFFUSIONI VARIE

TIPOLOGIA E SUPERFICI GG COEFFICIENTE TARIFFA

VOLANTINAGGIO 1 3,69 € 2,58

SONORA 1 11,07 € 7,75

STRISCIONI Fino a mq. 1 15 1,28 € 13,44

STRISCIONI Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5,00 15 1,92 € 20,16

STRISCIONI Superfici comprese tra mq. 5,01 e mq. 8,00 15 2,88 € 30,24

STRISCIONI Superfici superiori a mq. 8,01 15 3,84 € 40,32

0,42 € 16,80

0,42 € 16,80

PANNELLI LUMINOSI Superfici fino a mq. 1 1,04 € 41,60

1,55 € 62,00

2,33 € 93,20

PANNELLI LUMINOSI Superfici superiori a mq. 8,01 3,1 € 124,00

PANNELLI LUMINOSI IN PROPRIO Superfici fino a mq. 1 0,52 € 20,80

0,78 € 31,20

1,17 € 46,80

PANNELLI LUMINOSI Superfici superiori a mq. 8,01 1,55 € 62,00

PROIEZIONI/DIAPOSITIVE 1 3,69 € 2,58

AEROMOBILI 1 88,54 € 61,98

PALLONI FRENATI 1 44,27 € 30,99

LOCANDINE 30 1,92 € 1,34

 

CARTELLI TEMPORANEA

CARTELLI IN FORMA OPACA            

TIPOLOGIA E SUPERFICI GG COEFFICIENTE TARIFFA

CARTELLI FINO A 1 MQ 30 1,92 € 1,34

CARTELLI FINO A 5 MQ 30 2,88 € 2,02

CARTELLI TRA 5,01 e. 8,00  MQ 30 4,32 € 3,02

CARTELLI SUPERIORI 8,00  MQ 30 5,76 € 4,03

CARTELLI FINO A 1 MQ 60 3,84 € 2,69

CARTELLI FINO A 5 MQ 60 5,76 € 4,03

CARTELLI TRA 5,01 e. 8,00  MQ 60 8,64 € 6,05

CARTELLI SUPERIORI 8,00  MQ 60 11,51 € 8,06

LUMINOSA Superfici fino a mq. 1

LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5,00

LUMINOSA Superfici comprese tra mq. 5,01 e mq. 8,00 

LUMINOSA Superfici superiori a mq. 8,01

Pubbl.visiva per conto proprio o altrui all'interno/esterno 
di veicoli adibiti a uso pubblico/privato a mq
Pubbl.visiva per conto proprio o altrui all'interno/esterno 
di veicoli con i cd camion vela a mq

PANNELLI LUMINOSI Superfici comprese tra mq. 1,01 e 
5,00 
PANNELLI LUMINOSI Superfici comprese tra mq. 5,01 e 
mq. 8,00

PANNELLI LUMINOSI Superfici comprese tra mq. 1,01 e 
5,00 
PANNELLI LUMINOSI Superfici comprese tra mq. 5,01 e 
mq. 8,00



CARTELLI FINO A 1 MQ 90 5,76 € 4,03

CARTELLI FINO A 5 MQ 90 8,64 € 6,05

CARTELLI TRA 5,01 e. 8,00  MQ 90 12,95 € 9,07

CARTELLI SUPERIORI 8,00  MQ 90 17,28 € 12,10

CARTELLI IN FORMA LUMINOSA

TIPOLOGIA E SUPERFICI GG COEFFICIENTE TARIFFA

30 3,84 € 2,69

30 5,76 € 4,03

30 7,20 € 5,04

30 8,64 € 6,05

60 7,68 € 5,38

60 11,52 € 8,06

60 14,39 € 10,07

60 17,28 € 12,10

90 11,51 € 8,06

90 17,27 € 12,09

90 21,59 € 15,11

90 25,90 € 18,13

CARTELLI LUMINOSI FINO A 1 MQ

CARTELLI LUMINOSI FINO A 5 MQ

CARTELLI LUMINOSI TRA 5,01 e. 8,00  MQ

CARTELLI LUMINOSI SUPERIORI 8,00  MQ

CARTELLI LUMINOSI FINO A 1 MQ

CARTELLI LUMINOSI FINO A 5 MQ

CARTELLI LUMINOSI TRA 5,01 e. 8,00  MQ

CARTELLI LUMINOSI SUPERIORI 8,00  MQ

CARTELLI LUMINOSI FINO A 1 MQ

CARTELLI LUMINOSI FINO A 5 MQ

CARTELLI LUMINOSI TRA 5,01 e. 8,00  MQ

CARTELLI LUMINOSI SUPERIORI 8,00  MQ
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